ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ЦЕНТР ПО ПРОБЛЕМАМ ЭКОЛОГИИ И

ПРОДУКТИВНОСТИ ЛЕСОВ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ПРИКАЗ

02 декабря 2014 г.

№ 24 – осн.

г. Москва

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аттестацию аспирантов с 16.12.2014 г. по 23.12.2014 г.

2. Утвердить индивидуальные планы и темы диссертаций аспирантов с

16.12.2014 г. по 23.12.2014 г.

Директор ЦЭПЛ РАН,

д.б.н., проф.

Лукина Н.В.